
 

 

 
 
 
 
 
 
Ufficio del Personale e Affari Generali 
Firenze, 10 settembre 2009 
Decreto n. 172 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

         VISTO il proprio decreto n. 158 dell’27 luglio 2009 con il quale è stata istituita 
la Commissione preposta alla valutazione comparativa dei curriculi vitae per 
l’espletamento delle Selezioni F1, F5/A, F7 di cui al decreto n. 156 del 27 luglio c.a.; 

 
         LETTO il verbale della Commissione redatto in data 9 settembre c.a. con il 
quale vengono attribuiti i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti richiesti; 
 

DECRETA 
 

Sono pubblicate le graduatorie di cui agli avvisi di selezione SEL F1, SEL F5/A, F7: 
 
SEL F1 
 

CANDIDATO COMPETENZE ESPERIENZE 
SPECIFICHE 

TOTALE 

Aurora Laura 3 15 18 
Ciari Cecilia 0 1,50 1,50 
Corti Marco 0 5,50 5,50 
Del Tredici 1,50 10,50 12 
Micucci  Matteo Vito 0,50 15 15,50 
 
SEL F5/A 
 

CANDIDATO COMPETENZE ESPERIENZE 
SPECIFICHE 

TOTALE 

Allotta Roberta 1,50 15 16,50 
Aurora Laura 3 15 18 
Baccelli Alberta 1 5 6 
Carollo Vincenzo 1 0 1 
Chiari Irene 1 15 16 
Coscia Alessandra 1,50 0 1,50 
Cuneo Claudio Fabian 1,50 14 15,50 
Iannetta Michelina 1 7,50 8,50 
Manni Agostino M. 1 15 16 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
SEL F7 
 

CANDIDATO COMPETENZE ESPERIENZE 
SPECIFICHE 

TOTALE 

Ragghianti Maddalena 0 2,50 2,50 
 
Sono nominati vincitori i seguenti candidati: 
 
SEL F1: Aurora Laura                    punti 18 
 
SEL F5/A: Aurora Laura                punti 18 
 
SEL F7: Ragghianti Maddalena      punti. 2,50 
 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Agenzia ex Indire  www.indire.it  
                                  
 
                                                                                              f.to Il Direttore Generale  

                                                                                           Massimo Radiciotti 
 

http://www.indire.it/

